PREFEITURA MUNICIPAL

MINDURI
TERRA DE OPORTUNIDADES

PORTARIA Nº 777/2021

“EXONERA O SR. LUIZ PAULO PACHECO DO CARGO
SECRETARIO "MUNICIPAL DE OPERAÇÕES DO
MUNICIPIO DE MINDURI”

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. LUIZ PAULO PACHECO, portador
da CI nº. M-6.820.284 SSP/MG, CIC nº 790.127.447-68 do cargo de confiança de
SECRETARIO MUNICIPAL DE OPERAÇÕES, do Município de Minduri.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 01 de Junho de 2021

Í

/SA ”

uvaEDMIR GERA ILVA
Prefeito cipal

Edmir aldo
Silva =cPFfsas Municip
—

PUBLICADO NO MURAL DA PREF: SA

mMiNDURI-MG 221002022

Prefeitura Municipal de Minduri
Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Minduri - Estado de Minas Gerais

' Ne 2...

CEP 37447-000 2) 17954.04)/0001-10Fone 35 3326-1219 | Fax 35 3326-1444 em mMunicipiomindurimggovbr